
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «29» января 2014 года № 975/58-14-4 
РЕШЕНИЕ 

О признании утратившим силу решения 
городского Собрания города Южно-
Сахалинска от 18.04.2012 № 574/36-12-4 «О 
внесении изменения в решение городского 
Собрания города Южно-Сахалинска от 
23.01.2008 № 961/45-08-3 «О денежном 
содержании членов избирательной комиссии 
городского округа «Город Южно-Сахалинск», 
замещающих муниципальные должности, 
работающих на постоянной (штатной) основе» 

В соответствии со статьями 35, 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 
статьей 40 Закона Сахалинской области от 11.04.2008 № 26-ЗО «Об избирательных 
комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области», статьями 26, 43 Устава 
городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение городского Собрания города Южно-
Сахалинска от 18.04.2012 № 574/36-12-4 «О внесении изменения в решение городского 
Собрания города Южно-Сахалинска от 23.01.2008 № 961/45-08-3 «О денежном 
содержании членов избирательной комиссии городского округа «Город Южно-
Сахалинск», замещающих муниципальные должности, работающих на постоянной 
(штатной) основе». 

2. Расходы бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск», возникающие в 
связи с принятием настоящего решения, осуществлять в 2014 году в пределах лимитов 
бюджетных обязательств, доведенных до соответствующего главного распорядителя 
бюджетных средств. 

3. Администрации города Южно-Сахалинска (ЛобкинА.И.) в срок до 01.03.2014 
подготовить и внести в Городскую Думу города Южно-Сахалинска проект решения о 
внесении изменения в решение городского Собрания города Южно-Сахалинска 
от 23.01.2008 № 961/45-08-3 «О денежном содержании членов избирательной комиссии 
городского округа «Город Южно-Сахалинск», замещающих муниципальные должности, 
работающих на постоянной (штатной) основе» в части наименования муниципальных 
должностей представительного органа городского округа «Город Южно-Сахалинск». 

4. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания 
и опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет 
по экономике и бюджету (Латыпов А.С.) 

 
 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 


